

# **JH MARKETING ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2012**

---

**Jesper Høghfeldt Pedersen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JH MARKETING ApS

Sommervej 23

8210 Aarhus V

CVR-nr: 28126956

Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er telemarketing og lignende virksomhed.

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -314.516 er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.648.601</b>	<b>2.389.895</b>
Personaleomkostninger .....	1	-4.026.413	-2.245.273
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-34.939	-28.540
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-412.751</b>	<b>116.082</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0	27.301
Andre finansielle indtægter .....	2	110	127
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-3.519	-25.349
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		0	-52.842
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-416.160</b>	<b>65.319</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-416.160</b>	<b>65.319</b>
Skat af årets resultat .....	4	101.644	-36.146
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-314.516</b>	<b>29.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	427.884
Overført resultat .....		-314.516	-398.711
<b>I alt .....</b>		<b>-314.516</b>	<b>29.173</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		76.493	79.437
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>76.493</b>	<b>79.437</b>
Andre tilgodehavender .....		11.060	11.060
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.060</b>	<b>11.060</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>87.553</b>	<b>90.497</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		36.353	5.587
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		600.000	600.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		156.579	584.463
Udskudte skatteaktiver .....		106.222	83.597
Andre tilgodehavender .....		56.860	0
Periodeafgrænsningsposter .....		1.500	1.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>957.514</b>	<b>1.275.147</b>
Likvide beholdninger .....		128.762	135.454
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.086.276</b>	<b>1.410.601</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.173.829</b>	<b>1.501.098</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-314.517	0
Forslag til udbytte .....		0	427.884
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>-189.517</b>	<b>552.884</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		153.591	3.223
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		765.316	608.921
Anden gæld .....		444.439	336.070
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.363.346</b>	<b>948.214</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.363.346</b>	<b>948.214</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.173.829</b>	<b>1.501.098</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2011/12</b>	<b>2010/11</b>
Løn og gager	3.748.490	2.080.129
Pensionsbidrag	58.770	33.120
Andre omkostninger til social sikring	57.376	17.169
Øvrige personaleomkostninger	161.677	114.855
	<u>4.026.313</u>	<u>2.245.273</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2011/2012</b>	<b>2010/2011</b>
Renteindtægter, kreditinstitutter	110	127
	<u>110</u>	<u>127</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2011/2012</b>	<b>2010/2011</b>
Renteomkostninger, kreditinstitutter	1.101	9.427
Finansielle omkostninger, øvrige	0	2.928
Rentetillæg, SKAT	2.418	12.994
	<u>3.519</u>	<u>25.349</u>

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2011/2012</b>	<b>2010/2011</b>
Årets udskudte skat	-22.625	36.146
Refusion sambeskattede selskaber	-79.019	0
	<u>-101.644</u>	<u>36.146</u>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>I alt</b>
Kostpris primo	245.401	245.401
Tilgang i året	31.995	31.995
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>277.396</b>	<b>277.396</b>
Afskrivninger primo	165.964	165.964
Afskrivninger i året	34.939	34.939
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>200.903</b>	<b>200.903</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012</b>	<b>76.493</b>	<b>76.493</b>

## 6. Egenkapital i alt

	<b>Anpartskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	0	427.884	552.884
Betalt udbytte	0	0	-427.884	-427.884
Overført resultat	0	-314.517	0	-314.517
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-314.517</b>	<b>0</b>	<b>-189.517</b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, med en opsigelsesperiode på 3 mdr., svarende til kr. 56.250.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 25. dec 2012.